«Керöс»

сикт овмöдчанiнса администрация

[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения «Керес»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 14 ноября 2023 года
	                                      № 41

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Керес)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Керес» от 28 июля 2022 года № 16
«Об оплате труда ведущего эксперта администрации муниципального образования сельского поселения «Керес»

Руководствуясь п.2 ст.53 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Керес» ст.35

Во исполнение Трудового кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности труда и формирования единых условий оплаты труда ведущего эксперта администрация сельского поселения «Керес» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Керес» от 28 июля 2022 года № 16 «Об оплате труда ведущего эксперта администрации муниципального образования сельского поселения «Керес» следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения
                                                Е.В. Королева

Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Керес»

  от 14 ноября 2023 № 41
Размер должностного оклада ведущего эксперта
муниципального образования сельского поселения «Керес»

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад, рублей

	В администрации муниципального образования
сельского поселения «Керес»

	Ведущий эксперт
	5432,0

_1005112641.doc
[image: image1.png]